ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ – FCI

FUNDO MUNICIPAL DE INCENTIVO À CULTURA – FUMIC

CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 - FCI/FUMIC.

EDITAL DE AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, por meio da FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ e do FUNDO MUNICIPAL DE

INCENTIVO À CULTURA – FUMIC, órgão gestor da política cultural de municipal, torna público para conhecimento dos interessados

RESULTADO FINAL do edital de chamamento público nº 01/2023 – AUDIOVISUAL.

RESULTADO FINAL -CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO

CATEGORIA INSCRIÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO HABILITADA COTA

CAPACITAÇÃO,

FORMAÇÃO E

QUALIFICAÇÃO

PJ
CARVALHO PROJETOS E GERENCIAMENTO

CULTURAL LTDA
80 SIM NÃO

RESULTADO FINAL - CINEMA INTINERANTE E DE RUA

CATEGORIA INSCRIÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO HABILITADA COTA

CINEMA INTINERANTE

E DE RUA
PJ WLLISSES DE CASTRO JORGE 80 SIM NÃO

RESULTADO FINAL - LONGA METRAGEM

CATEGORIA INSCRIÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO HABILITADA COTA

LONGA METRAGEM PJ MOOD FILMES 80 SIM NÃO

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ – FCI

FUNDO MUNICIPAL DE INCENTIVO À CULTURA – FUMIC

CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA

RESULTADO FINAL - MÉDIA METRAGEM

CATEGORIA INSCRIÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO HABILITADA COTA

MÉDIA METRAGEM PF MONICA BENTO DE ALMEIDA GUAJAJARA 90 SIM
SIM -

INDÍGENA

MÉDIA METRAGEM PF ELSON MESQUITA DE ARAÚJO 85 SIM SIM - NEGRO

MÉDIA METRAGEM PJ P A B ARAÚJO PROJETOS E SOLUÇÕES 80 SIM NÃO

RESULTADO FINAL - CURTA METRAGEM DOCUMENTÁRIO

CATEGORIA INSCRIÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO HABILITADA COTA

CURTA METRAGEM

DOCUMENTÁRIO
PF DANIELE SILVA RODRIGUES 90 SIM

SIM -

INDÍGENA

CURTA METRAGEM

DOCUMENTÁRIO
PF ERNANDO FARIAS TIMÓTEO 85 SIM NÃO

CURTA METRAGEM

DOCUMENTÁRIO
PF MARCOS PAULO LIMA RODRIGUES 85 SIM SIM - NEGRO

RESULTADO FINAL - CURTA METRAGEM FICÇÃO

CATEGORIA INSCRIÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO HABILITADA COTA

CURTA METRAGEM

FICÇÃO
PJ DAMARES PEREIRA LIMA 95 SIM NÃO

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ – FCI

FUNDO MUNICIPAL DE INCENTIVO À CULTURA – FUMIC

CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA

RESULTADO FINAL - VIDEOCLIPS

CATEGORIA INSCRIÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO HABILITADA COTA

VIDEOCLIPS PF KARLLA GYZELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 95 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF FRANCISCA CARLEANE AMBROSIO ALVES 90 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF LENA MARIA AYRES GARCIA  90 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF LUCAS DA CONCEIÇÃO MENEZES 90 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF TATIANA MENDES SILVA 90 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF ADÃO DIVINO MARQUES DE OLIVEIRA JUNIOR  85 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF ADRIANO SILVA DE CARVALHO 85 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF DANIELA SANTANA MENDES 85 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF GLEIBO CARLOS VITO NEGREIROS 85 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF IARA LORRAYNA DE MACEDO CRUZ 85 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF JAFFER SILVA SAMPAIO 85 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF JONAS PAIVA BARBOSA 85 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF LUCAS SOARES SILVA 85 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF MARIA PAULA BORBA SILVA 85 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF PAULO SOUSA VALE 85 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF REDSON RALLEY ALVES RAMOS 85 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF STENIO ALESSANDRO TEIXEIRA COLAÇO 85 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF WASHINGTON ALVES FEITOSA 85 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF REBECA ROCHA DE SOUSA 81 SIM NÃO

VIDEOCLIPS PF EMERSON ROMÃO DA COSTA SILVA 80 SIM NÃO

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ – FCI

FUNDO MUNICIPAL DE INCENTIVO À CULTURA – FUMIC

CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA

RESULTADO FINAL - FESTIVAL E MOSTRA DE PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS

CATEGORIA INSCRIÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO HABILITADA COTA

FESTIVAL E MOSTRA

DE PRODUÇÕES

AUDIOVISUAIS

PF ELAINE JAVORSKI SOUZA 82 SIM NÃO

RESULTADO FINAL – PROJETO DE PROGRAMAÇÃO DE CINECLUBE

CATEGORIA INSCRIÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO HABILITADA COTA

PROJETO DE

PROGRAMAÇÃO DE

CINECLUBE

XXXX SEM PROJETOS HABILITADOS XX XXXX XXXX

Imperatriz – MA, 10 de de janeiro de 2024.

Paulo Roberto Cardoso da Silva
Presidente do Grupo Gestor do Fundo Municipal de Incentivo à Cultura

Presidente da Fundação Cultural de Imperatriz